

JEA Invest, Herning ApS

Trøstrup Vænge 6, 1.tv.

7400 Herning

CVR-nr. 31625939

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. oktober 2021



Inga Ager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | JEA Invest, Herning ApS Trøstrup Vænge 6, 1.tv. 7400 Herning |
| Telefon | 40 46 14 77 |
| CVR-nr. | 31625939 |
| Stiftelsesdato | 14. august 2008 |
| Hjemsted | Herning |
| Regnskabsår | 1. juli 2020 - 30. juni 2021 |
| Direktion | Jens-Erik Ager |
| Pengeinstitut | Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 631.615, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 3.080.136, og en egenkapital på kr. 2.909.347.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttotab | | -39 | -1.778 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Driftsresultat | | -39 | -1.778 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 810.946 | 319.271 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -1.158 | -1.561 |
| Resultat før skat | | 809.749 | 315.932 |
| Skat af årets resultat | | -178.134 | -69.484 |
| Årets resultat | | 631.615 | 246.448 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 431.615 | 46.448 |
| Resultatdisponering | | 631.615 | 246.448 |

Balance 30. juni 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 846 |
| Andre tilgodehavender | | 846 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>846</u> | <u>846</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.999.295 | 2.158.922 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>2.999.295</u> | <u>2.158.922</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>79.995</u> | <u>384.138</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>3.080.136</u> | <u>2.543.906</u> |
| Aktiver | | <u>3.080.136</u> | <u>2.543.906</u> |

Balance 30. juni 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.584.347 | 2.152.731 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 200.000 | 200.000 |
| Egenkapital | | 2.909.347 | 2.477.731 |
| Selskabsskat | | 170.789 | 63.244 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 2.931 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 170.789 | 66.175 |
| Gældsforpligtelser | | 170.789 | 66.175 |
| Passiver | | 3.080.136 | 2.543.906 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 2.152.732 | 200.000 | 2.477.732 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets resultat | 0 | 431.615 | 200.000 | 631.615 |
| Egenkapital 30. juni 2021 | 125.000 | 2.584.347 | 200.000 | 2.909.347 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Selskabet har ingen ansatte. | | |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 810.946 | 319.271 |
| | <u>810.946</u> | <u>319.271</u> |
| 3. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.158 | 1.561 |
| | <u>1.158</u> | <u>1.561</u> |
| 4. Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. | | |
| 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | | |
| Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen. | | |